Allegato 2 — Elenco delle imprese per le quali non & concedibile I'aiuto sulla base della dotazione finanziaria disponibile

Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
EUROTECHNOLOGY SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN
RSI-06_00888637 | 01945350815 01945350815 FORMA ABBREVIATA 133.559,21 € 133.559,21 €| 70,8473 71.790.630,18 €
EUROTECHNOLOGY S.R.L.
RSI-06_00814680 | DQLGPP81T18H163V 01286960883 'Z)I:,- APClz:-lijOL A - PUB CAFFE DI GIUSEPPE 3.620,60 € 3.620,60€ | 70,8084 71.794.250,78 €
RSI-06_00806964 | 01253070856 01253070856 éANSéJD CART DI CACI GIUSEPPE & C. 7.851,60 € 7.851,60 € 70,7933 71.802.102,38 €
RSI-06_00806336 | NTLGTN64D41L448T 03079420877 | NATALELLO GAETANA 5.227,00 € 5.227,00€ | 70,7752 71.807.329,38 €
RSI-06_00849976 | 02326620818 02326620818 | LA DOLCISSIMA SRL 39.090,41 € 39.090,41 €| 70,7681 71.846.419,79 €
DOLCERIA MIGLIORE DI MIGLIORE
RSI-06_00813204 | 01363950880 01363950880 GIORGIO E FIGLI S.N.C. 5.479,76 € 5.479,76 € | 70,5867 71.851.899,55 €
RSI-06_00979775 | MGNNNN67T22F258L | 01315980886 | MAGNO ANTONINO 22.343,10 € 22.343,10 € 70,565 71.874.242,65 €
RSI-06_00956635 | 05388170820 05388170820 | DEMMA S.R.L. 34.249,05 € 34.249,05€| 70,5208 71.908.491,70 €
RSI-06_00814192 | BRGNNN42M12G348T | 00272430828 | BORGIA ANTONINO 8.052,20 € 8.052,20 € 70,5096 71.916.543,90 €
RSI-06_00807797 | 03047670827 03047670827 | ROYAL IMERA S.R.L. 107.497,33 € 107.497,33 €| 70,5017 72.024.041,23 €
RSI-06_00976659 | 06246360827 06246360827 | LA CORTE DEI MANGIONI S.R.L. 9.877,06 € 9.877,06 € 70,4728 72.033.918,29 €
DUEGI DOLCIARIA DI SCIVOLETTO
RSI-06_00808777 | 01282250883 01282250883 GIUSEPPE E C,,S.AS. 8.795,05 € 8.795,05€ | 70,4248 72.042.713,34 €
MU.PA. DI MUSUMECI GIUSEPPE E
RSI-06_00860813 | 03484950872 03484950872 PAPPALARDO ANTONINO S.N.C. 3.497,86 € 3.497,86 € 70,3868 72.046.211,20 €
RSI-06_00882183 | GNGNNZ72P201754J 01074330885 | GIANGRAVE' NUNZIO 7.831,39 € 7.831,39 € 70,386 72.054.042,59 €
RSI-06_00809668 | 03381600877 03381600877 ?I\?SLA DI CURA MUSUMECI - GECAS 234.503,13 € 200.000,00 € 70,278 72.254.042,59 €
RSI-06_00810122 | SPNSRA92P47L042L 03562130835 | PURA VIDA DI SPINA SARA 4.021,71 € 4.021,71€| 70,2238 72.258.064,30 €
RSI-06_00797783 | PDMMRA71L21F258Y | 01675660888 | POIDOMANI! MARIO 8.210,85 € 8.21085€| 70,1442 72.266.275,15 €
RSI-06_00851528 | RSSVTR81H01B780Y 06153440828 C'/A#g’flg) LA NUOVA SPIGA DI RUSSO 13.772,83 € 13.772,83 € 70,106 72.280.047,98 €
RSI-06_00894742 | 02350170813 02350170813 SCOPEL VACANZE DI MARIA RITA 9.518,78 € 9.518,78 € 70,0999 72.289.566,76 €

BONVENTRE & C. S.A.S.




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale

RSI-06_00813249 | 02624930844 02624930844 é;gf;ngDgﬁglNcE S-A.5. DI GIUSEPPE 11.911,26 € 11.911,26 € 70,054 72.301.478,02 €
RSI-06_00860003 | GNCNNL68M64F061P | 02216740817 | GANCITANO ANTONELLA 3.31935 € 3.31935€| 70,0383 72.304.797,37 €
RSI-06_00802522 | 01589510880 01589510880 | NICON S.R.L. 228.667,36 € 200.000,00 €| 70,0312 72.504.797,37 €
RSI-06_00975028 | 01219100888 01219100888 | CANNATA S.R.L. 55.993,74 € 55.993,74 €| 69,9859 72.560.791,11 €
RSI-06_00806215 | 01466200811 01466200811 | CASA DI CURA MORANA S.R.L. 74.561,66 € 74.561,66 € | 69,9496 72.635.352,77 €
RSI-06_00869387 | 01685270884 01685270884 | ABAGNALE S.R.L. 15.231,36 € 15.231,36 €| 69,9473 72.650.584,13 €
RSI-06_00774851 | 02397040847 02397040847 | POSEIDONIA S.R.L. 8.344,82 € 8.344,82 € | 69,9331 72.658.928,95 €
RSI-06_00804480 | GNTSRA74P66G273I 05579030825 | GIUNTA SARA 5.994,00 € 5.994,00€ | 69,9188 72.664.922,95 €
RSI-06_00806451 | 93055030873 03165190871 | "VILLA S.ANDREA" 11.989,25 € 11.989,25 €| 69,8835 72.676.912,20 €
RSI-06_00859471 | 03776850871 03776850871 | SICEP S.P.A. 87.560,12 € 87.560,12€| 69,8702 72.764.472,32 €
RSI-06_00803628 | 02569960814 02569960814 | MULE' ARREDAMENTI S.R.L. 3.185,54 € 3.185,54 €| 69,8361 72.767.657,86 €
RSI-06_00814194 | 01350960835 01350960835 ?UTELA S-A.S. DI CAUTELA COSIMO & 37.406,73 € 37.406,73 €| 69,8219 72.805.064,59 €
RSI-06_00780259 | 03531670820 03531670820 | RE ROBERTO S.P.A 76.930,56 € 76.930,56 € | 69,7194 72.881.995,15 €
RSI-06_00788007 | 03472700834 03472700834 | SOFIA BAKERY S.R.L. 13.772,20 € 13.772,20 € 69,691 72.895.767,35 €
RSI-06_00917175 | CCCRFR72H15F258N 01680190889 | CACCAMO AURELIO FRANCESCO 7.472,61 € 7.472,61€ | 69,6578 72.903.239,96 €
RSI-06_00808212 | MNZNNN78B20C342Q | 01038940860 | MAENZA ANTONINO 11.795,00 € 11.795,00 €| 69,6563 72.915.034,96 €
RSI-06_00808385 | FNCBGD83C56G273S 05670900827 | FINOCCHIO BRIGIDA 12.362,24 € 12.362,24 €| 69,5887 72.927.397,20 €
RSI-06_00809239 | 04384550879 04384550879 | SIKELIA GESTIONE ARCHIVI - S.R.L. 37.103,94 € 37.103,94 €| 69,5505 72.964.501,14 €
RSI-06_00786236 | CCPNLT76P49G211F 01226880894 | ACCAPUTO NICOLETTA 7.035,70 € 7.035,70 € | 69,5345 72.971.536,84 €
RSI-06_00813123 | PSTPTR71L01C351N 03758540870 | PISTONE PIETRO 10.643,84 € 10.643,84 €| 69,5047 72.982.180,68 €
RSI-06_00807122 | 00260390828 00260390828 | AEROVIAGGI S.P.A. 125.351,35 € 125.351,35 €| 69,4982 73.107.532,03 €
RSI-06_00783422 | 01809530817 01809530817 | AUROFLEX S.R.L. 77.132,47 € 77.132,47 €| 69,4749 73.184.664,50 €

PANIFICIO S. FRANCESCO DI COSENZA

GRAZIA E C. SOCIETA' IN ACCOMAN
RSI-06_00794442 | 05666790828 05666790828 | DITA SEMPLICE E PIU' BREVEMENTE 12.434,36 € 12.434,36 € | 69,4687 73.197.098,86 €

PANIFICIO S. FRANCESCO DI COSENZA

GRAZIA & C. S. A.S.
RSI-06_00809298 | LNESTL69R42C351U 03643370871 | LEONE SANTA LIDIA 12.445,44 € 12.445,44 € 69,441 73.209.544,30 €
RSI-06_00860013 | 01499930889 01499930889 | ALESCIO DISTRIBUZIONE S.R.L. 46.514,44 € 46.514,44 €| 69,3966 73.256.058,74 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale

RSI-06_00776624 | 02930340845 02930340845 | GIO & GIA ALIMENTARI S.R.L. 12.919,04 € 12.919,04 € | 69,3964 73.268.977,78 €

RSI-06_00810063 | 04601200878 04601200878 | CU.CE.MUR. S.R.L. 4.125,20 € 4.12520€ | 69,3583 73.273.102,98 €
LA CAPANNINA GELA SOCIETA' A

RSI-06_00810306 | 02000720850 02000720850 RESPONSABILITA' LIMITATA 18.790,88 € 18.790,88 € | 69,3179 73.291.893,86 €

RSI-06_00814420 | 03473760837 03473760837 | AL.GA. HOTELS S.R.L. 24.682,43 € 24.682,43 €| 69,3059 73.316.576,29 €

RSI-06_00938753 | 01643260852 01643260852 | TERRANOVA AMBIENTE S.R.L. 615.035,85 € 200.000,00 €| 69,2912 73.516.576,29 €

RSI-06_00788503 | 02740250812 02740250812 | S.M. INOX S.R.L. 7.969,00 € 7.969,00 € | 69,2666 73.524.545,29 €
L'OFFICINA DELLA PIZZA - SOCIETA' A

RSI-06_00833527 | 01984620854 01984620854 | RESPONSABILITA' LIMITATA 6.987,40 € 6.987,40€ | 69,1464 73.531.532,69 €
SEMPLIFICATA

RSI-06_00790233 | 01036590865 01036590865 | ENTUR S.R.L. 4.624,15 € 4.624,15€ | 69,0983 73.536.156,84 €

RSI-06_00805468 | 01537560839 01537560839 | SALICA' SRL 7.081,20 € 7.081,20€ | 69,0373 73.543.238,04 €
C.N.A. IMMOBILIARE SOCIETA'

RSI-06_00804461 | 05438110826 05438110826 | CONSORTILE A RESPONSABILITA' 7.482,30 € 7.482,30 € | 69,0167 73.550.720,34 €
LIMITATA

RSI-06_00827417 | 02884400843 02884400843 | SICILGRILL S.R.L.S. 25.990,78 € 25.990,78 € | 69,0117 73.576.711,12 €

RSI-06_00858811 | 02974790830 02974790830 | STM TRASPORTI & LOGISTICA S.R.L. 5.899,82 € 5.899,82 € | 69,0004 73.582.610,94 €

RSI-06_00810255 | 01332600897 01332600897 | BINGO BON - S.R.L. 30.170,88 € 30.170,88 €| 689735 73.612.781,82 €

RSI-06_00779612 | 00464160886 00464160886 | BAGLIERI ANTONINO E CARMELO S.N.C. 21.436,22 € 21.436,22 €| 68,9335 73.634.218,04 €

RSI-06_00814451 | 05468400873 05468400873 | QUINTEX S.R.L. 30.081,01 € 30.081,01 € 68,917 73.664.299,05 €

RSI-06_00806493 | RSONNN50B28F258V | 00707810883 | ROSA ANTONINO 5.573,27 € 5.573,27€| 688177 73.669.872,32 €

RSI-06_00877487 | 06632590821 06632590821 | STELLA SRL 6.638,16 € 6.638,16 €| 68,7936 73.676.510,48 €

RSI-06_00813376 | 02824770842 02824770842 | MEDILIFE S.R.L. 5.446,26 € 5.446,26 € | 68,6418 73.681.956,74 €
CHARLESTON SOCIETA' A

RSI-06_00894766 | 02028400857 02028400857 | RESPONSABILITA' LIMITATA 7.785,74 € 7.785,74 €| 68,6157 73.689.742,48 €
SEMPLIFICATA

RSI-06_00976746 | 02490280845 02490280845 | BELVEDERE SRL 11.355,38 € 11.355,38 €| 68,5989 73.701.097,86 €

RSI-06_00803478 | 00231130816 00231130816 | CENTRO CARNE SPA 127.041,03 € 127.041,03 €| 68,5884 73.828.138,89 €

RSI-06_00798271 | LNCNGL66M18MO88E | 01304680885 | LANCIA ANGELO 5.556,00 € 5.556,00 € | 68,5638 73.833.694,89 €

RSI-06_00805649 | 05912350823 05912350823 | HOTEL TONIC S.R.L. 4.151,49 € 4.151,49€ | 685256 73.837.846,38 €

RSI-06_00811751 | 00757240882 00757240882 | MANGIMIFICIO I.MA.R. S.R.L. 114.810,16 € 114.810,16 € 68,5222 73.952.656,54 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00806213 | RNDNCL67L30A176F 01590450811 | RENDA NICOLO' 8.549,62 € 8.549,62 € | 68,4207 73.961.206,16 €
RSI-06_00775503 | MTTGPP94T24G273U | 06430520822 | MATTALIANO GIUSEPPE 33.094,08 € 33.094,08 € | 68,4135 73.994.300,24 €
CASALE MARGHERITA 5 SOCIETA' A
RSI-06_00803581 | 02905550840 02905550840 RESPONSABILITA' LIMITATA 19.030,05 € 19.030,05 €| 68,3235 74.013.330,29 €
RSI-06_00800438 | 01892100817 01892100817 | LE RONDINI S.R.L. 12.751,62 € 12.751,62 € 68,3002 74.026.081,91 €
RSI-06_00803871 | 03573940834 03573940834 | AZIENDA TRASPORTI MESSINA S.P.A. 342.588,64 € 200.000,00 €| 68,2238 74.226.081,91 €
SMARTME.IO S.R.L. START-UP
COSTITUITA A NORMA DELL'ART.4
RSI-06_00786583 | 03457040834 03457040834 CO.10 BIS DEL DECRETO LEGGE 24 3.964,94 € 3.964,94€ | 68,2142 74.230.046,85 €
GENNAIO 2 015, N.3.
RSI-06_00857571 | MLFGNN70D26F258A | 00924160880 | MELFI GIOVANNI 8.474,32 € 8.474,32€| 68,1721 74.238.521,17 €
RSI-06_00774352 | 02342650815 02342650815 Zgéf:l_ OE :;AéATO S-N.C. DI RUGERI 41.034,49 € 41.034,49 €| 68,1249 74.279.555,66 €
RSI-06_00799044 | 03017740832 03017740832 | CARMELO SPINA S.R.L. 8.415,45 € 8.41545€| 68,1011 74.287.971,11 €
RSI-06_00933340 | 02646750816 02646750816 :?’;VG”Z)CE:UNTO PANE 5.A.S. DILABITA 15.669,49 € 15.669,49 € | 68,0891 74.303.640,60 €
RSI-06_00972646 | 02121920819 02121920819 | MEDITERRANEA FISH S.R.L. 17.584,86 € 17.584,86 € | 68,0728 74.321.225,46 €
RSI-06_00794050 | 02392960841 02392960841 | MIR.AL. S.R.L. 55.011,00 € 55.011,00€| 68,0575 74.376.236,46 €
RSI-06_00814381 | 01553690882 01553690882 | ABBATE S.R.L. 4.782,68 € 4.782,68 €| 68,0545 74.381.019,14 €
FRATELLI SPINA DI SPINA GIUSEPPE E
RSI-06_00784223 | 01502580887 01502580887 ALESSANDRO S.N.C. 4.855,50 € 4.855,50 € | 68,0543 74.385.874,64 €
M.G. ARREDAMENTI DI MARIA AMATO
RSI-06_00776207 | 02533240822 02533240822 | GANCI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 7.628,88 € 7.628,88 € | 68,0505 74.393.503,52 €
LIMITATA
RSI-06_00774262 | 06065240829 06065240829 | KAROL S.P.A. 141.429,04 € 141.429,04 €| 68,0455 74.534.932,56 €
RSI-06_00799938 | 01793870831 01793870831 | CONTI GALLENTI SRL 25.485,70 € 25.485,70 €| 67,9464 74.560.418,26 €
RSI-06_00813397 | 02096520834 02096520834 | TIRRENO FRIGO S.R.L. 89.602,56 € 89.602,56 €| 67,9111 74.650.020,82 €
RSI-06_00890509 | 00514190826 00514190826 SO.GE.5A. SOCIETA" GESTIONI 192.864,11 € 192.864,11 € 67,889 74.842.884,93 €
SANITARIE S.P.A.
RSI-06_00803838 | PDLLNE69H02G377Y 02932100833 | PEDALINA LEONE 6.120,80 € 6.120,80€| 67,8777 74.849.005,73 €
RSI-06_00785655 | 04178180875 04178180875 | BINGO CENTRUM - S.R.L. 10.858,79 € 10.858,79 €| 67,7639 74.859.864,52 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00979380 | 00061250817 00061250817 | ADAMO IGNAZIO E FIGLI S.R.L. 27.703,81 € 27.703,81 €| 67,7194 74.887.568,33 €
RSI-06_00801834 | 03602240834 03602240834 | VERACE ELETTRICA S.R.L. 15.701,76 € 15.701,76 € 67,702 74.903.270,09 €
PISTOIA ENTERTAINMENT SOCIETA' A
RSI-06_00900596 | 06631580823 06631580823 RESPONSABILITA' LIMITATA 6.600,86 € 6.600,86 € | 67,6858 74.909.870,95 €
RSI-06_00774801 | 00570700864 00570700864 | MILLA S.R.L. 10.000,25 € 10.000,25 €| 67,6786 74.919.871,20 €
RSI-06_00833595 | CRRVINI93P06C342) 01285290860 | IL PRINCIPA' DI IVAN CORRENTI 3.264,03 € 3.264,03 €| 67,6654 74.923.135,23 €
RSI-06_00853407 | MTTLSN61L28B602T 01394080848 | SPIGA D'ORO DI MATTINA ALESSANDRO 4.294,12 € 4.294,12 € 67,5409 74.927.429,35 €
RSI-06_00850001 | 01325500898 01325500898 | AGORA'S.A.S. DI FRAELLO MARIO & C. 7.124,06 € 7.124,06 € | 67,4632 74.934.553,41 €
RSI-06_00812990 | LFCLGU73B28C351L 04640390870 | LA FAUCI LUIGI 6.826,86 € 6.826,86 € | 67,4559 74.941.380,27 €
RSI-06_00832606 | CLTFRC91A061754S 01904160890 | INCONTRI CAFE' DI FEDERICO CULTRERA 7.048,49 € 7.048,49 € | 67,4541 74.948.428,76 €
RSI-06_00844511 | 01568610859 01568610859 | RANDISI SRL A SOCIO UNICO 4.040,06 € 4.040,06 € | 67,4279 74.952.468,82 €
RSI-06_00857559 | 02758640813 02758640813 | PANIFICIO ODDO MICHELE S.R.L. 11.450,44 € 11.450,44 €| 67,3994 74.963.919,26 €
SOFIA "LA MAIOLICA CALATINA" DI
RSI-06_00804609 | 04489040875 04489040875 | INTONATO GIUSEPPE ED INTONATO 18.835,58 € 18.835,58 € | 67,3635 74.982.754,84 €
NICOLA S.N.C.
RSI-06_00815724 | 05006160872 05006160872 | ZOETIS MANUFACTURING ITALIA S.R.L. 932.662,96 € 200.000,00 €| 67,3521 75.182.754,84 €
RSI-06_00780395 | 03552520821 03552520821 | I.5.A.P. S.R.L. 68.543,69 € 68.543,69€ | 67,3398 75.251.298,53 €
AL TORTELLINO DAL 1981 SOCIETA' A
RSI-06_00808226 | 05484570873 05484570873 | RESPONSABILITA' LIMITATA 19.819,24 € 19.819,24 € 67,3299 75.271.117,77 €
SEMPLIFICATA
RSI-06_00814319 | 02949140848 02949140848 | MED RETAIL S.R.L. 8.783,84 € 8.783,84€| 67,3168 75.279.901,61 €
PANIFICIO L'ARTE BIANCA SOCIETA' A
RSI-06_00796040 | 02752850814 02752850814 | RESPONSABILITA' LIMITATA 8.012,99 € 8.01299€ | 67,3126 75.287.914,60 €
SEMPLIFICATA
SA.NI. ALIMENTARI DI PEPE SALVATORE
RSI-06_00810056 | 01189420860 01189420860 E SAVARINO ANTONINO S.N.C. 6.200,92 € 6.200,92 € | 67,2944 75.294.115,52 €
RSI-06_00814235 | 92000350840 00318720844 | COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS 4.818,63 € 4.818,63€ | 67,2555 75.298.934,15 €
RSI-06_00811946 | 01437750886 01437750886 | MIGLIORE GIOVANNI & C. S.N.C. 7.895,45 € 7.895,45 € 67,231 75.306.829,60 €
RSI-06_00786158 | 01072000886 01072000886 DOLCE IDEA DI102ZIA ANTONINO & CI. 3.541,76 € 3.541,76 € | 67,2169 75.310.371,36 €

S.N.C..




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale

RSI-06_00813085 | 00677300865 00677300865 ?%PZ:-RMARKET DEIF.LLI VITALE E FIGLI 20.589,35 € 20.589,35€| 67,2025 75.330.960,71 €
RSI-06_00805524 | 01441110887 01441110887 | SLIM S.R.L. 18.624,60 € 18.624,60 €| 67,1539 75.349.585,31 €

PARRINO SOCIETA' A RESPONSABILITA'
RSI-06_00778307 | 01737710887 01737710887 LIMITATA SEMPLIEICATA 6.269,81 € 6.269,81 €| 67,0999 75.355.855,12 €
RSI-06_00809315 | 01712770880 01712770880 AL PAPIRO DI GIANNONE VINCENZA E 5.063,79 € 5.063,79€ | 67,0772 75.360.918,91 €

- DANIELA S.N.C.

RSI-06_00780138 | 03025660873 03025660873 | AUTOMAX S.P.A. 19.243,91 € 19.243,91 €| 67,0719 75.380.162,82 €
RSI-06_00895067 | 01435020894 01435020894 | P & B S.R.L. 9.654,43 € 9.654,43 €| 66,9731 75.389.817,25 €
RSI-06_00896310 | 05417040879 05417040879 | EKETLA S.R.L. 8.533,77 € 8.533,77€| 66,8038 75.398.351,02 €
RSI-06_00843504 | 01053500862 01053500862 | BSS S.R.L. 3.037,90 € 3.037,90€ | 66,6828 75.401.388,92 €
RSI-06_00775386 | 04204870879 04204870879 | G.R.E.S. S.R.L. 68.363,29 € 68.363,29 €| 66,6565 75.469.752,21 €
RSI-06_00813246 | 06285520828 06285520828 IL FORNO DEI GOLOSI DI GOVERNALE 11.783,88 € 11.783,88 €| 66,6323 75.481.536,09 €

MARIO & C. S.A.S.

NOCELLA SALVATORE & ZAGO
RSI-06_00779624 | 00913850889 00913850889 GIANFILIPPO SNC 3.990,47 € 3.990,47 €| 66,5593 75.485.526,56 €
RSI-06_00856095 | 04573870872 04573870872 | F.LLI MINEO S.R.L. 4.882,95 € 4.882,95€ | 66,5575 75.490.409,51 €
RSI-06_00944122 | 00077780815 00077780815 | SOSALT - S.P.A. 549.852,05 € 200.000,00 €| 66,5548 75.690.409,51 €
RSI-06_00812474 | BNOFRZ63D60G315R 02385640814 | EMPORIO DEL GUSTO DI BONI' FABRIZIA 3.819,24 € 3.819,24 €| 66,4325 75.694.228,75 €
RSI-06_00801793 | 00575810882 00575810882 | MEDITERRANEA MANGIMI SPA 134.799,62 € 134.799,62 € 66,413 75.829.028,37 €
RSI-06_00833846 | BRSFNC73H23F126U 02846130843 | BORSELLINO FRANCESCO 15.179,34 € 15.179,34 €| 66,2816 75.844.207,71 €
RSI-06_00806338 | 04853070870 04853070870 | HORUS SOCIETA' COOPERATIVA 4.385,92 € 4.385,92 €| 66,2611 75.848.593,63 €
RSI-06_00814668 | 05392590872 05392590872 | AUTOCARROZZERIA MASSIMINO S.R.L. 3.146,87 € 3.146,87 € | 66,2417 75.851.740,50 €
RSI-06_00802945 | 05171970873 05171970873 | R.G.M.L. S.R.L. 7.113,21 € 7.113,21€| 66,2283 75.858.853,71 €
RSI-06_00798717 | 05589110823 05589110823 | NUOVA CIMAL S.R.L. 4.603,90 € 4.603,90 € | 66,2031 75.863.457,61 €
RSI-06_00814245 | 04913680874 04913680874 ?glfTORA FOOD & GLOBAL SERVICE 55.743,52 € 55.743,52 €| 66,1197 75.919.201,13 €
RSI-06_00778085 | 02714520810 02714520810 |CHIPA S.R.L. 7.556,70 € 7.556,70 € | 66,0785 75.926.757,83 €
RSI-06_00829616 | 04156430870 04156430870 | MULINO LUIGI ZUCCARA'S.R.L. 19.580,75 € 19.580,75 €| 66,0753 75.946.338,58 €
RSI-06_00886837 | 05340160877 05340160877 | CANNOLIFICIO MONGIBELLO S.R.L. 13.370,60 € 13.370,60 €| 66,0167 75.959.709,18 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
1.S.T.A.S (INCREMENTO SPORT TURISMO
RSI-06_00812233 | 01324740842 01324740842 | ASSISTENZA E SERVIZI) COOPE- RATIVA 22.457,52 € 22.457,52 €| 66,0045 75.982.166,70 €
SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA
RSI-06_00782486 | SMTSVT82C27A176 W | 02613100813 EQ[CZ%E: éA DEL CORSO DI SIMETI 3.781,19 € 3.781,19€ | 65,9858 75.985.947,89 €
RSI-06_00811849 | DSLNNZ73B08A638H 01958750836 | DI SALVO NUNZIO 6.406,61 € 6.406,61 €| 659252 75.992.354,50 €
RSI-06_00828652 | 03851280820 03851280820 | NUOVA SICILAUTO S.R.L. 17.969,83 € 17.969,83 € | 65,9078 76.010.324,33 €
RSI-06_00857592 | 01898300817 01898300817 | MULTIMEDICA TRAPANESE - S.R.L. 32.540,65 € 32.540,65€| 65,8999 76.042.864,98 €
RSI-06_00977385 | 01273630861 01273630861 | CAM SRLS 9.399,94 € 9.399,94 € | 65,8456 76.052.264,92 €
RSI-06_00790461 | 03756930826 03756930826 | ROMANITAL S.R.L. 5.883,16 € 5.883,16 €| 65,8303 76.058.148,08 €
RSI-06_00809574 | VTLSVT82P13G348S 06420610823 | VITALE SALVATORE 4.041,40 € 4.041,40 € 65,737 76.062.189,48 €
RSI-06_00893950 | 02465240394 02465240394 iggégi}é\;TlANo S-R.L. SOCIETA"DI 6.157,21 € 6.157,21€| 65,7012 76.068.346,69 €
RSI-06_00806434 | 00103570883 00103570883 ;Dlif CDI MALANDRINO GIOVANNI & C. 31.969,60 € 31.969,60 € | 65,6903 76.100.316,29 €
RSI-06_00774371 | 00241950815 00241950815 %’:gj;ﬁ; SPA.MANUFATTI CEMENTIZI 35.308,20 € 35.308,20 € 65,631 76.135.624,49 €
RSI-06_00894159 | 00386100408 02706010879 | DECCO ITALIA S.R.L. 14.656,94 € 14.656,94 € | 65,5529 76.150.281,43 €
RSI-06_00800513 | SMMGNN66TO5F258H | 00991700881 | SAMMITO GIOVANNI 3.653,25 € 3.653,25€ | 655286 76.153.934,68 €
RSI-06_00816926 | 01694940881 01694940881 | AGOSTA & BELLUARDO MOBILI S.R.L. 5.945,52 € 5.945,52 € 65,459 76.159.880,20 €
RSI-06_00774472 | 00602850869 00602850869 | CASEIFICIO VALVO S.R.L. 58.532,08 € 58.532,08 €| 65,4517 76.218.412,28 €
PANIFICIO & BISCOTTIFICIO SAN BIAGIO
RSI-06_00811976 | 00833480882 00833480882 | DEI F.LLI COLTELLO FRANCESCO E 8.541,64 € 8.541,64€ | 65,3976 76.226.953,92 €
BIAGIO S.N.C.
RSI-06_00893861 | 01596020857 01596020857 | EXTRALENE S.R.L 35.309,51 € 35.309,51 €| 65,3897 76.262.263,43 €
RSI-06_00894527 | RCTFPP89L16C351F 05153910871 Zf:fjéf ORACITI DIRACITI FILIPPO 3.079,81 € 3.079,81€| 65,3719 76.265.343,24 €
RSI-06_00809101 | 01088500887 01088500887 | NIGRO CATERING S.R.L. 27.847,26 € 27.847,26 €| 65,3159 76.293.190,50 €
RSI-06_00787068 | LRSFNC65M02G273Y 04367680826 | LA ROSA FRANCESCO PAOLO 5.403,04 € 5.403,04 €| 65,2945 76.298.593,54 €
RSI-06_00811125 | CLMGTN59H1717470 01543300832 | CALAMUNCI GAETANO 12.556,00 € 12.556,00 € | 65,2687 76.311.149,54 €
RSI-06_00812215 | DBSGPP60T14G273E 04968920829 | DE BIASIO GIUSEPPE 7.113,48 € 7.113,48€ | 65,2679 76.318.263,02 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione T Contributo Concedibile | Punteggio Incrementale
RSI-06_00814465 | 04312060876 04312060876 | ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L. 29.950,06 € 29.950,06 €| 65,2204 76.348.213,08 €
CGM SOCIETA' A RESPONSABILITA'
RSI-06_00856329 | 01700600883 01700600883 LIMITATA SEMPLIEICATA 9.867,42 € 9.867,42 €| 65,2096 76.358.080,50 €
RSI-06_00774773 | 01765180896 01765180896 | GIERRE STORE S.R.L. 251.671,95 € 200.000,00 €| 65,2056 76.558.080,50 €
RSI-06_00848103 | 01785730894 01785730894 | MG DI MARCO GIULIANO SAS 6.407,11 € 6.407,11 €| 65,1828 76.564.487,61 €
RSI-06_00806961 | 01709570855 01709570855 ESZIZZE QNCD SCZ?M DI DI GIACOMO 8.160,54 € 8.160,54 €| 65,0973 76.572.648,15 €
RSI-06_00811404 | 00518460860 00518460860 | LA DOLCIARIA SOCIETA' COOPERATIVA 13.463,64 € 13.463,64 €| 65,0815 76.586.111,79 €
RSI-06_00808276 | PZZCML61D14M088Z | 00958610883 | PIZZENTI CARMELO 4.050,90 € 4.050,90 € | 64,9706 76.590.162,69 €
RSI-06_00935088 | 02920920846 02920920846 | QUADRIFOGLIO S.R.L. 143.933,61 € 143.933,61 €| 64,9695 76.734.096,30 €
RSI-06_00787339 | 01258980869 01258980869 | ERIADA SRLS 6.697,34 € 6.697,34 €| 64,9397 76.740.793,64 €
RSI-06_00889035 | 01720860830 01720860830 | GRANDE PINO SRL 87.624,09 € 87.624,09 €| 64,9286 76.828.417,73 €
RSI-06_00802889 | 01154460883 01154460883 | GURRIERI S.R.L. 3.985,92 € 3.985,92 € | 64,9007 76.832.403,65 €
RSI-06_00802819 | PRLSVT75E26A176L 02487840817 | APRILE SALVATORE 3.254,96 € 3.254,96 € | 64,8205 76.835.658,61 €
RSI-06_00854045 | DSTNTN58D60B780L 03233670821 | DI STEFANO ANTONIA 10.487,59 € 10.487,59 €| 64,7753 76.846.146,20 €
RSI-06_00776745 | GHRDRN79D652129Y | 04882380878 | GHIARASIM ADRIANA 4.180,60 € 4.180,60 € | 64,7667 76.850.326,80 €
RSI-06_00846103 | GRFMRC70D111754B 01056890898 | GOLOSERIE DI GAROFALO MARCO 7.299,10 € 7.299,10 € | 64,7081 76.857.625,90 €
RSI-06_00805481 | 04797180827 04797180827 | AMAT PALERMO S.P.A. 182.003,36 € 182.003,36 €| 64,6298 77.039.629,26 €
RSI-06_00803948 | 04532810829 04532810829 Iéﬂ/s\XICI\ZBAR DI CAUSA MARIA ANNA & 13.208,60 € 13.208,60 €| 64,5973 77.052.837,86 €
RSI-06_00845630 | 01154310880 01154310880 | COEL. DI ROCCASALVA ANNA & C., S.A.S. 3.809,47 € 3.809,47 € | 64,5657 77.056.647,33 €
RSI-06_00941645 | 03250610833 03250610833 | F.LLI SCHEPISI S.R.L. 9.811,31 € 9.811,31€| 64,5555 77.066.458,64 €
RSI-06_00774471 | 01597040854 01597040854 | EURONISSA GIOCHI S.R.L. 21.218,40 € 21.21840€| 64,5458 77.087.677,04 €
CONSORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
RSI-06_00775693 | 06588180825 06588180825 LIMITATA SEMPLIFICATA 5.554,95 € 5.554,95 €| 64,5081 77.093.231,99 €
RSI-06_00802056 | 05917780826 05917780826 | CMC S.R.L. 6.181,68 € 6.181,68€ | 64,3958 77.099.413,67 €
RSI-06_00774624 | 03837500879 03837500879 | NICOLOSI TRASPORTI S.R.L. 131.288,79 € 131.288,79 €| 64,3488 77.230.702,46 €
RSI-06_00774277 | 01198970889 01198970889 | SPOTO OTTICA S.R.L. 12.228,84 € 12.228,84 €| 64,3235 77.242.931,30 €
RSI-06_00799749 | PRRGPP80AO5A176D 02156830818 | PARRINO GIUSEPPE 3.638,12 € 3.638,12€| 64,3214 77.246.569,42 €
RSI-06_00799059 | 03201710831 03201710831 | CET.MAS. S.R.L. 7.352,87 € 7.352,87 €| 64,2682 77.253.922,29 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione T Contributo Concedibile | Punteggio Incrementale
RSI-06_00875819 | 00184760833 00184760833 | CASA DI CURA "VILLA IGEA" S.R.L. 25.125,81 € 25.125,81 € 64,22 77.279.048,10 €
RSI-06_00774183 | 02670230834 02670230834 | S.P.I.N. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 18.507,48 € 18.507,48 €| 64,1902 77.297.555,58 €
RSI-06_00813367 | 00777950882 00777950882 | BLANCO ORAZIO CALCESTRUZZI S.R.L. 11.924,14 € 11.924,14 € 64,1694 77.309.479,72 €

FARMACIA CROCE VERDE DEL DOTT.
RSI-06_00973489 | PRSFNC68E03C351/ 01327530885 ERANCESCO PARIS! 5.811,69 € 5.811,69€ | 64,1053 77.315.291,41 €
RSI-06_00814078 | 02830380834 02830380834 | ALISEA S.R.L. 53.451,00 € 53.451,00€| 64,0627 77.368.742,41 €
C'ERA UNA VOLTA S.N.C. DI SALVATORE
RSI-06_00776906 | 01883280818 01883280818 ALESSANDRO BARRACO & C. 5.469,75 € 5.469,75 €| 64,0016 77.374.212,16 €
RSI-06_00821922 | 00414960872 00414960872 | CISAUTO S.P.A. 14.161,32 € 14.161,32 € 63,9684 77.388.373,48 €
RSI-06_00805511 | 06212940826 06212940826 | CAFFE' TRINCA SRL 45.015,58 € 45.01558 € | 63,9424 77.433.389,06 €
RSI-06_00789516 | 00604960880 00604960880 | IPPOCRATE S.R.L. 23.994,53 € 23.994,53 €| 63,9227 77.457.383,59 €
RSI-06_00856274 | 01119120879 01119120879 | BELVEDERE S.R.L. 11.176,39 € 11.176,39€| 63,8372 77.468.559,98 €
RSI-06_00926831 | 01807600836 01807600836 | FIM DI BELBRUNO GIOVANNI & C. SNC 3.139,56 € 3.139,56 € | 63,8207 77.471.699,54 €
RSI-06_00811980 | RZZNNN54P05L448W | 00354770869 | ANTICHI SAPORI DI RIZZO ANTONINO 3.318,31 € 3.318,31 € 63,746 77.475.017,85 €
PANIFICIO FRATELLI GIARDINA DI
RSI-06_00806536 | 01996750855 01996750855 | MADDALENA E LUCIANO GIARDINA 6.751,22 € 6.751,22 €| 63,7315 77.481.769,07 €
S.N.C
CAFFE' ITALIA DI CONTRAFATTO
RSI-06_00805301 | 01963670854 01963670854 SALVATORE & C. SN.C. 5.318,18 € 5.318,18€ | 63,6944 77.487.087,25 €
RSI-06_00974587 | 00059680884 00059680884 | LEOCATA MANGIMI S.P.A. 511.164,41 € 200.000,00 €| 63,6744 77.687.087,25 €
RSI-06_00810674 | 03101880833 03101880833 | HOTEL CLUB CALANOVELLAMARE S.R.L. 53.691,72 € 53.691,72 €| 63,6324 77.740.778,97 €
RSI-06_00806065 | 04815490877 04815490877 | "COMPUNET PRINT S.R.L." 36.888,50 € 36.88850€| 63,6073 77.777.667,47 €
RSI-06_00808626 | LNEGPP74H02G2730 | 06311560822 | LUCI E CALICI DI LEONE GIUSEPPE 6.647,56 € 6.647,56 € | 63,5824 77.784.315,03 €
RSI-06_00807536 | 02464700810 02464700810 i/glégg:ﬁ;ll\\;leLLAGG/ SOCIETA' 5.375,24 € 5.375,24 €| 63,5687 77.789.690,27 €
RSI-06_00808261 | 06770580824 06770580824 | PANETTERIA DEL NONNO S.R.L. 22.708,04 € 22.708,04 €| 63,5019 77.812.398,31 €
RSI-06_00797316 | 01550130882 01550130882 | FLAMINGO S.R.L. 16.273,84 € 16.273,84 €| 63,4581 77.828.672,15 €
RSI-06_00896188 | BLSMCV71S67F065J 01188250862 | BALSAMO MARIA CAVA 8.979,21 € 8.979,21 €| 63,4544 77.837.651,36 €
RSI-06_00894977 | 01726680810 01726680810 CASA DI CURA SANT'ANNA SOCIETA'A 57.245,46 € 57.245,46 €| 63,4141 77.894.896,82 €

RESPONSABILITA'LIMITATA




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00789346 | 01697170833 01697170833 | BAR AIELLO DI AIELLO PAOLO & C. S.N.C. 3.112,36 € 3.11236 € | 63,4127 77.898.009,18 €
RSI-06_00808857 | 05251300876 05251300876 PUGLIA MARIA VERA DI PUGLIA MARIA 14.383,72 € 14.383,72 €| 63,4093 77.912.392,90 €
- VERA & C. S.A.S.
RSI-06_00894963 | 02310340878 02310340878 | ISTITUTO CLINICO VIDIMURA S.R.L. 161.107,55 € 161.107,55 €| 63,4065 78.073.500,45 €
HOTEL VILLEROY DI TRENTACOSTI
RSI-06_00816149 | 04143160820 04143160820 CESARE CIRO S.A.S 36.305,51 € 36.305,51 €| 63,3637 78.109.805,96 €
RSI-06_00774219 | 05659860877 05659860877 | SIGNORELLI S.R.L. 15.839,08 € 15.839,08 € | 63,3385 78.125.645,04 €
NATOLI SEBASTIANO S.A.S. DI NATOLI
RSI-06_00775053 | 03591960830 03591960830 GAETANO, NATOLI DAVIDE & C 18.145,00 € 18.145,00 € | 63,3288 78.143.790,04 €
RSI-06_00813649 | CDMGLC90H22A056A | 05437090870 | CIADAMIDARO GIANLUCA 4.721,60 € 4.721,60€ | 63,3268 78.148.511,64 €
RSI-06_00936635 | 01225140886 01225140886 | SPORT SERVICE S.R.L. 5.786,86 € 5.786,86 € | 63,2618 78.154.298,50 €
RSI-06_00851337 | 01328570831 01328570831 | FI.DI.AL. S.P.A. 266.220,06 € 200.000,00 € | 63,2434 78.354.298,50 €
RSI-06_00809227 | GRGNNZ77L14G273M | 02727900843 | GUARAGNO NUNZIO 16.422,78 € 16.422,78 € 63,2357 78.370.721,28 €
RSI-06_00805095 | 01867140897 01867140897 | SIPIU' SUPERMERCATI S.R.L. 16.796,38 € 16.796,38 € 63,206 78.387.517,66 €
RSI-06_00810488 | 01610670885 01610670885 | VIASOLFERINO HOME RAGUSA SRL 8.544,25 € 8.544,25€ | 63,1509 78.396.061,91 €
RSI-06_00857917 | 04752000879 04752000879 | DUEDDI S.R.L. 8.089,18 € 8.089,18 € | 63,1403 78.404.151,09 €
RSI-06_00835753 | 01292110887 01292110887 | BIG MARKET S.R.L. 9.817,49 € 9.817,49 € 62,9724 78.413.968,58 €
RSI-06_00815604 | 02116140837 02116140837 | NEBRODI INERTI S.R.L. 81.046,35 € 81.046,35 €| 62,8606 78.495.014,93 €
RSI-06_00809522 | 02782000877 02782000877 | TORRISI SALVATORE LEGNAMI S.R.L. 10.294,06 € 10.294,06 € | 62,8452 78.505.308,99 €
RSI-06_00942899 | 04390770875 04390770875 :(;':TO TURISTICO MARINA DI RAGUSA 25.893,97 € 25.893,97 €| 62,7565 78.531.202,96 €
RSI-06_00798234 | 00095600862 00095600862 | LA GIUSA MOBILI S.R.L. 10.978,84 € 10.978,84 €| 62,6702 78.542.181,80 €
RSI-06_00810893 | SCCNNG72L25G511M | 06127310826 | SACCO ANTONIO GIACOMO 3.393,88 € 3.393,88€| 62,6687 78.545.575,68 €
RSI-06_00774174 | 01930300841 01930300841 | HOTEL VILLA ATHENA SRL 18.856,68 € 18.856,68 €| 62,6183 78.564.432,36 €
RSI-06_00886067 | 01294750870 01294750870 | LIVING DIMENSIONE DONNA S.R.L. 3.923,89 € 3.923,89 € 62,469 78.568.356,25 €
RSI-06_00806126 | 02412110815 02412110815 | MARSALA SERVICE - S.R.L. 8.885,16 € 8.885,16 €| 62,4615 78.577.241,41 €
RSI-06_00813425 | 01887550893 01887550893 80 FAME SOCIETA'A RESPONSABILITA 5.515,86 € 5.51586 € | 62,4579 78.582.757,27 €

LIMITATA SEMPLIFICATA




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale

INDUSTRIA LAVORAZIONE POLIETILENE

RSI-06_00774337 | 00089710883 00089710883 | AFFINI VITTORIA SOCIETA' PER AZIONI 2.393.052,06 € 200.000,00 €| 62,4495 78.782.757,27 €
CHE AGIRA'IN SIGLA I.L.P.A.V. SPA

RSI-06_00788309 | 02341730840 02341730840 | GERVASI ANTONIO & C. S.N.C. 22.651,20 € 22.651,20€| 62,4379 78.805.408,47 €

RSI-06_00805137 | 02614420814 02614420814 | EMME S.R.L. 6.207,68 € 6.207,68 € 62,3847 78.811.616,15 €
POLLO D'ORO ALLA BRACE DI LOREFICE

RSI-06_00807938 | 00800770885 00800770885 CONCETTA & C. S.N.C 5.882,97 € 5.882,97 € 62,341 78.817.499,12 €

RSI-06_00871199 | 03226370835 03226370835 | TERZO FUOCO S.R.L. 8.176,96 € 8.176,96 € | 62,3016 78.825.676,08 €

RSI-06_00829534 | BNCLRT76T22E974L 02610250819 | BIANCO ALBERTO 3.850,59 € 3.850,59 € 62,2369 78.829.526,67 €

RSI-06_00810331 | 02606100879 02606100879 | RUSSO MOBILI S.R.L. 3.087,68 € 3.087,68€ | 62,2089 78.832.614,35 €
S.P.E.A. S.N.C. (SOC. PIAZZA EDIL

RSI-06_00903083 | 03373530827 03373530827 ALIMENTARI) DI PIAZZA F.SCO & C 20.163,23 € 20.163,23 €| 62,1965 78.852.777,58 €

RSI-06_00810794 | 01796180832 01796180832 | IMMOBILIARE LIPARI SRL 5.270,07 € 5.270,07€| 62,1768 78.858.047,65 €

RSI-06_00828872 | CHNFRC96549C927X 01674680887 | CHINNICI FEDERICA 3.362,08 € 3.362,08€ | 62,1148 78.861.409,73 €

RSI-06_00813494 | VTLGPP96S12E573D 02881450841 | PARADISE CAFE' DI VITALE GIUSEPPE 5.478,98 € 5.478,98 € 62,0994 78.866.888,71 €

RSI-06_00886187 | 06403630822 06403630822 INDUSTRIAL CATHODIC PROTECTION 11.928,93 € 11.928,93 € 61,996 78.878.817,64 €

- FOUNDRY S.R.L.

RSI-06_00784413 | GNVCML69A67C286R | 01851680817 | GINEVRA CARMELA 4.293,90 € 4.293,90 € 61,976 78.883.111,54 €
L.ED. UTENSILI DIAMANTATI SOCIETA' A

RSI-06_00895143 | 00631240819 00631240819 RESPONSABILITA LIMITATA 4.966,17 € 4.966,17 € | 61,9481 78.888.077,71 €

RSI-06_00892002 | 05350880877 05350880877 | SOCIETA' COOPERATIVA AGRIFOOD 15.304,91 € 15.304,91 €| 61,9366 78.903.382,62 €
"COOPERATIVA AGRICOLA CANTINA

RSI-06_00809098 | 03357390826 03357390826 SOCIALE LINEA VERDE" 16.323,40 € 16.323,40€ | 61,9315 78.919.706,02 €

RSI-06_00810341 | BRTGNN68R63B315G | 06165360824 ';Lllg\igll\vﬂﬁgm TO FAMILY DI BARATTA 8.819,09 € 8.819,09€| 61,8736 78.928.525,11 €
TRIDIAL TRIPI DISTRIBUZIONE

RSI-06_00789225 | 01483110837 01483110837 ALIMENTARI SRL 33.947,54 € 33.947,54 €| 61,8727 78.962.472,65 €

RSI-06_00806015 | 01230660860 01230660860 | GIEMME DUE S.R.L. 14.356,30 € 14.356,30 €| 61,8391 78.976.828,95 €
LE BONTA' DEL FORNAIO SNC DI

RSI-06_00808383 | 01875480897 01875480897 | MONCADA CORRADO E BUSCEMA 16.231,32 € 16.231,32 €| 61,7887 78.993.060,27 €

GIORGIO




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione T Contributo Concedibile | Punteggio Incrementale
RSI-06_00777277 | 02012420838 02012420838 | SICIL. GEST. SRL 17.717,80 € 17.717,80€| 61,7788 79.010.778,07 €
RSI-06_00814165 | SCMGRG76E14G273P | 04998730826 | FLASH DANCE BAR DI SCIMECA GIORGIO 4.850,35 € 4.850,35€ | 61,7741 79.015.628,42 €
RSI-06_00809120 | 06632730823 06632730823 | PIER BAR S.R.L.S. 7.889,60 € 7.889,60€ | 61,7456 79.023.518,02 €
RSI-06_00783549 | FRSMNL63M13MO088N | 00622130888 | FORESTI EMANUELE 7.552,40 € 7.552,40 € 61,695 79.031.070,42 €

NEWCOOP SOC. COOP. P.A. IN BREVE
RSI-06_00802670 | 05256190827 05256190827 "NEWCOOP SOC. COOP." 117.682,04 € 117.682,04 € 61,664 79.148.752,46 €
RSI-06_00796478 | 00360380836 00360380836 | MISCELA D'ORO S.P.A. 81.014,15 € 81.014,15€| 61,6638 79.229.766,61 €
RSI-06_00779620 | 05643430878 05643430878 | ACI PNEUSERVICE S.R.L. 4.459,20 € 4.459,20 €| 61,6527 79.234.225,81 €
RSI-06_00975017 | 01676890856 01676890856 | PROMIMPRESA SOCIETA BENEFIT S.R.L. 6.707,16 € 6.707,16 € 61,4716 79.240.932,97 €
RSI-06_00829580 | 01470690882 01470690882 | GELATILANDIA S.R.L. 17.707,90 € 17.707,90 €| 61,4305 79.258.640,87 €

PASTICCERIA BARRACO DI BARRACO
RSI-06_00807345 | 02256350816 02256350816 VITO SALVATORE E C. S.N.C. 16.751,86 € 16.751,86 € | 61,3599 79.275.392,73 €
RSI-06_00788421 | MMMMHL65L01H1680 | 01936500832 | MAMMANA MICHELANGELO 4.965,45 € 4.965,45 € 61,263 79.280.358,18 €
RSI-06_00850028 | SNTDNL81M26B428D | 05316130870 | O PASSIU' DI SANTAGATI DANIELE 3.091,79 € 3.091,79 €| 61,1427 79.283.449,97 €
RSI-06_00814478 | 06796030820 06796030820 | COTTONE VITO & C. S.R.L. 3.468,85 € 3.468,85€| 61,1257 79.286.918,82 €
RSI-06_00808828 | 01976990851 01976990851 | SALUMERIA DI GIAQUINTA ROCCO S.A.S. 9.485,13 € 9.485,13 €| 61,1232 79.296.403,95 €

TRE SPIGHE PANIFICIO BISCOTTIFICIO DI
RSI-06_00827208 | BNDVCN67R64L482H | 02916240837 BIUNDO VINCENZA 3.932,08 € 3.932,08€| 61,0682 79.300.336,03 €
RSI-06_00898942 | 01428290892 01428290892 | CASA DI CURA CARMONA S.R.L. 70.193,59 € 70.193,59 € | 61,0276 79.370.529,62 €
RSI-06_00892599 | 00217440874 00217440874 | RESIDENZA SERENA S.P.A. 47.095,12 € 47.095,12€| 61,0067 79.417.624,74 €
RSI-06_00804242 | 00171790884 00171790884 | LA GRAFICA S.R.L. 5.796,32 € 5.796,32 €| 60,9317 79.423.421,06 €
RSI-06_00812351 | VLTGPP72C22D423H 01922040819 | VULTAGGIO GIUSEPPE 32.300,51 € 32.300,51 €| 60,9061 79.455.721,57 €
RSI-06_00972221 | SCCDNC51L18C286/ 00783070816 | SACCO DOMENICO 5.721,33 € 5.721,33€| 60,7537 79.461.442,90 €
RSI-06_00856117 | 05487690827 05487690827 | MIRTO GIOVANNI DAL 1971 E C. S.A.S. 11.595,57 € 11.595,57 €| 60,7502 79.473.038,47 €
RSI-06_00814520 | 01629060896 01629060896 | IDUE.COM S.R.L. 6.878,71 € 6.878,71€| 60,6891 79.479.917,18 €
RSI-06_00774167 | 02028930812 02028930812 | COMMERCIALE PETROLI TRAPANI S.R.L. 6.912,20 € 6.912,20€| 60,6765 79.486.829,38 €
RSI-06_00812030 | 05376490875 05376490875 | ETNA SUITE GROUP S.R.L. 4.623,36 € 4.623,36 € | 60,6609 79.491.452,74 €
RSI-06_00792950 | 00075170886 00075170886 | SGARLATA EMANUELE & C. S.N.C. 5.047,68 € 5.047,68€ | 60,6526 79.496.500,42 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
TRATTORIA DEL SOLE DI CAMPISI
RSI-06_00814003 | CMPSST81B01C351Z 04261070876 SEBASTIANO ALESSANDRO 9.234,68 € 9.234,68€ | 60,5871 79.505.735,10 €
RSI-06_00977198 | 00095560876 00095560876 ilj\(ngT BAR DI SAITTA ANTONINO E C. 4.440,33 € 4.440,33 €| 60,4721 79.510.175,43 €
RSI-06_00958368 | BSCMLN90R62H163I 01663850889 | BUSACCA MARIAELIANA 7.377,56 € 7.377,56 € | 60,4698 79.517.552,99 €
RSI-06_00776812 | 03559050830 03559050830 | SICILIA S.R.L. 25.955,20 € 25.955,20 €| 60,4536 79.543.508,19 €
FIUME CALOGERO E C. SOCIETA' IN
RSI-06_00855409 | 01714240817 01714240817 NOME COLLETTIVO 5.517,20 € 5.517,20€ | 60,3949 79.549.025,39 €
RSI-06_00793184 | 05577150872 05577150872 | NI.CA. S.R.L. 5.103,21 € 5.103,21 € 60,2818 79.554.128,60 €
"PANIFICIO LIPARI DI LIPARI
RSI-06_00812055 | 01983800853 01983800853 SEBASTIANO E C. SN.C." 4.993,29 € 4.993,29€ | 60,2605 79.559.121,89 €
"S.E.A.C. S.R.L. - SOCIETA' ESERCIZI
RSI-06_00779102 | 00797820826 00797820826 ALBERGHIER] CEFALUDES" 7.530,07 € 7.530,07 €| 60,2575 79.566.651,96 €
RSI-06_00788234 | 03734900826 03734900826 | RO. SE. S.R.L. 57.072,96 € 57.072,96 € | 60,2098 79.623.724,92 €
RSI-06_00809141 | 02624120875 02624120875 | AUTOVIA S.R.L. 46.627,17 € 46.627,17 €| 60,1715 79.670.352,09 €
RSI-06_00777545 | 02323850848 02323850848 ;EgDINANDEA 3-N.C. DI PIAZZA IGNAZIO 4.461,80 € 4.461,80€ | 60,0922 79.674.813,89 €
RSI-06_00893108 | 02972510834 02972510834 | VINCENZINO S.R.L. 10.392,52 € 10.392,52 € | 60,0144 79.685.206,41 €
RSI-06_00892958 | 02975530847 02975530847 | MRT SRL 6.222,53 € 6.222,53 €| 60,0062 79.691.428,94 €
RSI-06_00856081 | 01669040881 01669040881 | LUCIFORA S.R.L. 5.23822 € 5.23822€| 59,9672 79.696.667,16 €
PANIFICIO MARINO - DI MARINO
RSI-06_00812380 | 04643460829 04643460829 DOMENICOEC. - SAS, 3.468,28 € 3.468,28 € | 59,9556 79.700.135,44 €
RSI-06_00790040 | FRRFNC77R53G273E 05969860823 | FERRARA IN DI FERRARA FRANCESCA 12.003,00 € 12.003,00 € | 59,8816 79.712.138,44 €
RSI-06_00893216 | VTICML82H10A089T 02988460842 | VITA CARMELO 3.894,91 € 3.894,91 € | 59,8422 79.716.033,35 €
RSI-06_00784248 | 01480720844 01480720844 | LE CUSPIDI S.R.L. 39.898,25 € 39.898,25€| 59,8231 79.755.931,60 €
RSI-06_00814421 | 05445010878 05445010878 | LAVANDERIA BARBAGIOVANNI S.R.L. 4.889,83 € 4.889,83 €| 59,6955 79.760.821,43 €
RSI-06_00774706 | 05167040871 05167040871 ?ggfﬁ E SOCIETA' COOPERATIVA 4.454,17 € 4.454,17 € | 59,5421 79.765.275,60 €
RSI-06_00856404 | 02672010838 02672010838 | FI.AB. - S.R.L. 4.707,32 € 4.707,32 € | 59,5046 79.769.982,92 €
RSI-06_00809511 | 02863060873 02863060873 F.LLIEMMANUELE SAS DI FILIPPO 11.161,17 € 11.161,17 €| 59,4998 79.781.144,09 €

EMMANUELE & C.




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00805636 | 02348620812 02348620812 TM_/;?%I\ETA A RESPONSABILITA 44.186,46 € 44.186,46 € 59,391 79.825.330,55 €
RSI-06_00809425 | 05758190879 05758190879 | IPL S.R.L. 95.649,28 € 95.649,28 €| 59,3087 79.920.979,83 €
CIRROTTA 4.0 SOCIETA' A
RSI-06_00805756 | 02960840847 02960840847 | RESPONSABILITA' LIMITATA 13.451,49 € 13.451,49 €| 59,2823 79.934.431,32 €
SEMPLIFICATA
NON SOLO CAFFE'S.N.C. DI FONTANA
RSI-06_00794873 | 02773660812 02773660812 GIOVANNI E ADRAGNA VITO 3.521,70 € 3.521,70€ | 59,2713 79.937.953,02 €
RSI-06_00774193 | 03417730839 03417730839 | PAN.DA. S.A.S. DI SALVATORE DAVI' 8.170,88 € 8.170,88 € 59,2635 79.946.123,90 €
RSI-06_00794609 | GNGPLA61P16A478C 00534740865 | A.I.D.A. DI GIANGRECO PAOLO 10.176,84 € 10.176,84 €| 59,2604 79.956.300,74 €
RSI-06_00806271 | 05912820825 05912820825 | REDAR MOBILI S.R.L. 14.037,69 € 14.037,69 € | 59,2255 79.970.338,43 €
RSI-06_00856130 | 00118510833 00118510833 | FIORINO S.R.L. 44.686,16 € 44.686,16 € | 59,1949 80.015.024,59 €
RSI-06_00813084 | 04550270872 04550270872 | REITANO S.R.L. 6.674,25 € 6.674,25€ | 59,1833 80.021.698,84 €
RSI-06_00814703 | 06185290829 06185290829 | BAR DELL'ANCORA S.R.L. 7.221,14 € 7.221,14€ | 59,1346 80.028.919,98 €
RSI-06_00819923 | 02878570833 02878570833 | ESPOSITO S.R.L. 7.072,50 € 7.072,50 € 59,105 80.035.992,48 €
RSI-06_00858813 | 02820260871 02820260871 | SCOLLO LORENZO S.A.S. 10.565,69 € 10.565,69 € | 59,0552 80.046.558,17 €
RSI-06_00810551 | MNTMRZ61512G273T | 05362640822 ll?/ll\,i\lelc?(I)ZlFOO RNO DI MANTEGNA 8.904,00 € 8.904,00€ | 59,0025 80.055.462,17 €
SERVICE EXPRESS - SOCIETA' A
RSI-06_00780680 | 04487170823 04487170823 | RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETA' 3.647,49 € 3.647,49 € 59 80.059.109,66 €
BENEFIT
GI.MA. DI CARA' ROSARIA MARIA
RSI-06_00799151 | 01209920865 01209920865 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 10.815,18 € 10.815,18 € | 58,9818 80.069.924,84 €
RSI-06_00812975 | 03683670875 03683670875 | CO.MA.ED. S.R.L. 9.304,80 € 9.304,80 €| 58,9044 80.079.229,64 €
CENTRO MEDICO DI ORTOPEDIA E
RSI-06_00812299 | 04657950822 04657950822 EISIOKINESITERAPIA S.R.L. 3.800,48 € 3.800,48 €| 58,8861 80.083.030,12 €
RSI-06_00809135 | 06439220820 06439220820 | ZOO SERVICE S.R.L. 7.731,43 € 7.731,43 €| 58,8603 80.090.761,55 €
MIGEL SOCIETA' A RESPONSABILITA'
RSI-06_00774621 | 03480760820 03480760820 | LIMITATA E, IN ABBREVIAZIONE "MIGEL 200.272,92 € 200.000,00 €| 58,8436 80.290.761,55 €

S.R.L"




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
LAVANDERIA TURCHESE SOCIETA' A
RSI-06_00792674 | 05355180877 05355180877 | RESPONSABILITA' LIMITATA 50.262,85 € 50.262,85€| 58,6909 80.341.024,40 €
SEMPLIFICATA
RSI-06_00810091 | 01453690883 01453690883 | ERGE S.R.L. 66.287,57 € 66.287,57 € | 58,6387 80.407.311,97 €
RSI-06_00853339 | DMGPLB74R22Z614K | 05589090827 | DI MAGGIO PAOLO ALBERTO 4.796,32 € 4.796,32 € | 58,6369 80.412.108,29 €
RSI-06_00801856 | 06456400826 06456400826 | DATA STUDIO S.R.L. 7.301,50 € 7.301,50 € 58,606 80.419.409,79 €
RSI-06_00808054 | 04111350874 04111350874 | B & B RISTORAZIONE S.R.L. 3.873,44 € 3.873,44€ | 58,5493 80.423.283,23 €
RSI-06_00774267 | 01238520892 01238520892 | HOTEL CAVALERA S.R.L. 32.225,34 € 32.225,34 € 58,5147 80.455.508,57 €
RSI-06_00813448 | 06545520824 06545520824 | RETAIL WORK S.R.L. A UNICO SOCIO 9.811,67 € 9.811,67€ | 58,5008 80.465.320,24 €
RSI-06_00774188 | 01133000818 01133000818 | SICILIANA PASTI S.R.L. 24.969,12 € 24.969,12 € | 58,4839 80.490.289,36 €
RSI-06_00794814 | 03773310879 03773310879 | KING'S HOUSE S.R.L. 15.556,20 € 15.556,20 € | 58,4732 80.505.845,56 €
RSI-06_00851644 | 01967850874 01967850874 ?LRAL”AR DI CASTORINA LUIGI ALBERTO 42.721,82 € 42.721,82 €| 58,2255 80.548.567,38 €
RSI-06_00814543 | 00933610883 00933610883 | VINDIGNI MARCELLO & C. S.A.S. 6.730,00 € 6.730,00 € | 58,1442 80.555.297,38 €
RSI-06_00808349 | 04228570877 04228570877 | | DOLCI SAPORI DELL'ETNA S.R.L. 20.722,40 € 20.722,40 € 58,12 80.576.019,78 €
RSI-06_00905942 | 02767430842 02767430842 | CAMPIONE INFORMATICA S.R.L. 4.843,94 € 4.843,94 €| 58,0343 80.580.863,72 €
RSI-06_00807143 | 02374620876 02374620876 | NEFROLOGICO ETNEO S.R.L. 19.405,84 € 19.405,84 €| 58,0341 80.600.269,56 €
RSI-06_00774406 | 01530130853 01530130853 | DI MINO S.R.L. 40.625,09 € 40.625,09 €| 58,0164 80.640.894,65 €
RSI-06_00776016 | DRGGPP62D27A176Y 01612820819 | ADRAGNA GIUSEPPE 8.101,90 € 8.101,90 € 57,9947 80.648.996,55 €
GOLOSI DI SAPORI S.N.C. DI PIETRO E
RSI-06_00788349 | 03145260836 03145260836 PATRIZIA MICALE 9.959,69 € 9.959,69€ | 57,9789 80.658.956,24 €
RSI-06_00800275 | 02439110814 02439110814 | ECOAMBIENTE S.R.L. 5.552,69 € 5.552,69€ | 57,8476 80.664.508,93 €
RSI-06_00888047 | CRSRTI88C54F158S 03458930835 | RITA CARISTI 9.361,86 € 9.361,86 €| 57,7614 80.673.870,79 €
RSI-06_00805733 | 00857190888 00857190888 | R.V.M. S.R.L. 12.676,14 € 12.676,14 €| 57,7083 80.686.546,93 €
RAFFINERIA DI MILAZZO SOCIETA'
RSI-06_00888816 | 04966251003 04966251003 | CONSORTILE PER AZIONI (IN BREVE 189.796.068,59 € 200.000,00 € 57,708 80.886.546,93 €
"RAFFINERIA DI MILAZZO S.C.P.A.")
RSI-06_00810155 | 02112540840 02112540840 | DIGIMEDIA S.R.L. 3.613,32 € 3.613,32€| 57,7056 80.890.160,25 €
RSI-06_00812962 | 00938090883 00938090883 | ARCO INDUSTRIE SRL 6.005,42 € 6.005,42 €| 57,7033 80.896.165,67 €
RSI-06_00808426 | 04276850874 04276850874 | C. & C. DI CALARCO ANGELO & C. S.A.S. 13.210,51 € 13.210,51 €| 57,6821 80.909.376,18 €
RSI-06_00815530 | 00497840868 00497840868 | ITALCARNI S.R.L. 74.853,35 € 74.853,35€| 57,6782 80.984.229,53 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00799166 | 05059430826 05059430826 ;fo fOSSO ALIMENTARI MANGIAPANE 29.210,39 € 29.210,39 € 57,649 81.013.439,92 €
RSI-06_00812322 | TRTLRG895162614U 02769200847 | TORTORICI LIBORIO GIUSEPPE 4.234,10 € 4.234,10 € 57,6281 81.017.674,02 €
ERACLES S.A.S. DI VITO SALADINO -
RSI-06_00808199 | 02577250810 02577250810 FRANCESCO SAMMARTANO & C. 9.984,61 € 9.984,61€| 57,6192 81.027.658,63 €
RSI-06_00813683 | BNVMRA82D67C351E | 05265790872 | BONVEGNA MARIA 7.040,48 € 7.040,48€ | 57,6179 81.034.699,11 €
RSI-06_00804718 | 04983110828 04983110828 | TOURISM CONSULTING S.R.L. 4.564,25 € 4.564,25€ | 57,6136 81.039.263,36 €
CALURI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
RSI-06_00782794 | 06550320821 06550320821 LIMITATA IN BREVE CALURI S.R L. 15.839,28 € 15.839,28 €| 57,6107 81.055.102,64 €
RSI-06_00814521 | 03319960872 03319960872 | CO.VE.I. S.R.L. 22.396,05 € 22.396,05€| 57,6104 81.077.498,69 €
RSI-06_00774516 | 00856710892 00856710892 | PONTEROSSO SUD S.R.L. 11.391,12 € 11.391,12€| 57,4644 81.088.889,81 €
RSI-06_00813946 | 01324280880 01324280880 | CIOKARRUA S.R.L. 15.139,74 € 15.139,74 € 57,454 81.104.029,55 €
RSI-06_00813208 | PDTGSI76A55C351Y 03639180870 | PIDATELLA GIUSI 8.690,78 € 8.690,78€ | 57,4351 81.112.720,33 €
RSI-06_00798941 | 01279890865 01279890865 | BAR NAZIONALE SRL 7.037,76 € 7.037,76 € | 57,2947 81.119.758,09 €
RSI-06_00949317 | 02573640832 02573640832 | COTTOSENIA S.N.C. DI LA FAUCI A. & C. 58.855,19 € 58.855,19€ | 57,2063 81.178.613,28 €
RSI-06_00964117 | LBRVCN60C49F830V 01680130851 | LO BRUTTO VINCENZA CARMELA 3.171,62 € 3.171,62 €| 57,0968 81.181.784,90 €
RSI-06_00973531 | 00856400874 00856400874 COOPERATIVA PROSPETTIVA SOC. 4.190,20 € 4.190,20€ | 57,0301 81.185.975,10 €
COOP. SOCIALE
RSI-06_00975036 | 06477210824 06477210824 | VILLA DEI MELOGRANI S.R.L. 7.097,97 € 7.097,97 € | 56,8457 81.193.073,07 €
RSI-06_00775339 | 01956160830 01956160830 | CHIRICO BOUTIQUE S.R.L. 5.066,01 € 5.066,01 € 56,801 81.198.139,08 €
RSI-06_00812973 | 04635890827 04635890827 | CO.ME.S. S.R.L. 4.686,05 € 4.686,05 €| 56,5854 81.202.825,13 €
RSI-06_00810393 | 00116680810 00116680810 il(;f\qFFE SPA O PIU'BREVEMENTE .T.2. - 83.071,81 € 83.071,81 €| 56,5567 81.285.896,94 €
RSI-06_00813071 | 00168620888 00168620888 | LINGUANTI FABRIZIO & C. S.A.S. 5.988,08 € 5.988,08€ | 56,5045 81.291.885,02 €
RSI-06_00894225 | 91021160816 02581960818 ESSARAYA SOCIETA” COOPERATIVA 12.948,46 € 12.948,46 € | 56,4223 81.304.833,48 €
SOCIALE - ONLUS
RSI-06_00812087 | CMPBTL91P10I535G 01726540881 B&F MARKET DI CAMPAILLA 7.236,46 € 7.236,46 € | 56,3226 81.312.069,94 €
BARTOLOMEO
RSI-06_00793068 | 00907460885 00907460885 | IABICHELLA S.P.A. 196.679,84 € 196.679,84 €| 56,0283 81.508.749,78 €
RSI-06_00802638 | 04941140826 04941140826 | VILLA DELLE PALME S.R.L. 19.596,50 € 19.596,50 € | 55,9991 81.528.346,28 €
RSI-06_00777651 | 01607450887 01607450887 | PACKART SRL 11.538,80 € 11.53880€| 55,8683 81.539.885,08 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale

RSI-06_00813532 | 05997510820 05997510820 | SARACEN S.R.L. 34.724,54 € 34.724,54 € | 55,7866 81.574.609,62 €
RSI-06_00930267 | SCRDNC77D11C351P 01181120864 | SCARDILLO DOMENICO 5.323,16 € 5.323,16 €| 55,7732 81.579.932,78 €

IL VULCANO DEL PANE S.A.S. DI
RSI-06_00799116 | 05582260823 05582260823 SIMONETT! CARMELA E . 8.901,30 € 8.901,30€ | 55,7311 81.588.834,08 €

ALFONSO DI BENEDETTO CARBURANTI
RSI-06_00895666 | 01386990848 01386990848 L UBRIFICANTI SRL 27.232,45 € 27.232,45€| 55,6419 81.616.066,53 €
RSI-06_00849325 | 01669510859 01669510859 é(;\IZéNGARO DI FIDONE GIUSEPPE & C. 11.475,92 € 11.475,92 € | 55,6041 81.627.542,45 €
RSI-06_00774381 | 06854640486 06854640486 | LUXURY PRIVATE PROPERTIES S.R.L. 8.014,24 € 8.014,24 € 55,49 81.635.556,69 €
RSI-06_00807504 | 04539810822 04539810822 | S.S.I. S.R.L. SICILIA SERVIZI INFORMATICI 4.438,98 € 4.43898 € | 55,3318 81.639.995,67 €
RSI-06_00811724 | 05387190829 05387190829 | "CAMEDIL COSTRUZIONI S.R.L." 3.139,60 € 3.139,60€ | 55,3287 81.643.135,27 €
RSI-06_00949301 | 00569720816 00569720816 | BL GROUP S.R.L. 5.713,98 € 5.713,98 € 55,305 81.648.849,25 €
RSI-06_00938662 | 05254330821 05254330821 | ELETTRONICA CICALA S.R.L. 13.565,47 € 13.565,47 €| 55,2861 81.662.414,72 €
RSI-06_00793571 | GMBDNL84S67B780Q | 06803660825 g;%?li(co FORNO DI GIAMBONA 6.119,46 € 6.119,46 € | 55,2732 81.668.534,18 €
RSI-06_00788419 | 01944190857 01944190857 | G.B.OIL S.R.L. 118.567,07 € 118.567,07 €| 55,2697 81.787.101,25 €
RSI-06_00827792 | LFNSMN84T41C351D 05173990879 | MODO' CAFE' DI ALFANO SIMONA 4.425,87 € 4.425,87 € | 55,2001 81.791.527,12 €
RSI-06_00831886 | 03523130833 03523130833 | CAFFE' TIME SRLS 5.329,77 € 5.329,77 € 55,169 81.796.856,89 €
RSI-06_00930977 | CCRCML73A52F258H 00982240889 | CICERO CARMELA 14.296,28 € 14.296,28 € | 55,1487 81.811.153,17 €
RSI-06_00813049 | 00593780869 00593780869 | "I.CA. S.R.L." 129.395,33 € 129.395,33 €| 55,1329 81.940.548,50 €
RSI-06_00796160 | VLLSVT72T14A089P 02067820841 | TROPICAL BAR DI VULLO SALVATORE 6.353,04 € 6.353,04 €| 55,0181 81.946.901,54 €
RSI-06_00812194 | 00761110873 00761110873 | JOLLY CINEMATOGRAFICA S.R.L. 32.958,72 € 32.958,72 €| 54,9918 81.979.860,26 €
RSI-06_00780777 | 01412760884 01412760884 | TROPICAL AQUARIUM PETSHOP SRL 5.416,71 € 5.416,71€ | 54,9345 81.985.276,97 €
RSI-06_00838805 | SRALCU75T132112L 05520390823 | SAURO LUCIO BED AND BREAKFAST 3.482,09 € 3.482,09 €| 54,9092 81.988.759,06 €

EVVAI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
RSI-06_00858904 | 02998260844 02998260844 LIMITATA SEMPLIEICATA 6.461,99 € 6.461,99 € | 54,9015 81.995.221,05 €
RSI-06_00814347 | 01982940833 01982940833 | A.S.M. TAORMINA 13.195,18 € 13.195,18 €| 54,8091 82.008.416,23 €
RSI-06_00957042 | 06700330829 06700330829 | PRIME RETAIL S.R.L. 65.947,37 € 65.947,37 € | 54,6701 82.074.363,60 €
RSI-06_00967915 | 04067220873 04067220873 | METAL SUD S.R.L. 6.233,46 € 6.233,46 € | 54,5842 82.080.597,06 €
RSI-06_00779165 | 04969020876 04969020876 | PIKA S.R.L. 15.183,54 € 15.183,54 €| 54,5145 82.095.780,60 €




Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione Aumento.Costo Contributo Concedibile | Punteggio Contributo
Energia Incrementale
RSI-06_00811708 | 05580600822 05580600822 | EUROCONDOTTI PIZZIMENTI S.R.L. 5.345,78 € 5.345,78 € | 54,5108 82.101.126,38 €
RSI-06_00943658 | 01583040884 01583040884 | G.F.G. S.R.L. 4.824,06 € 4.824,06 € | 54,4846 82.105.950,44 €
RSI-06_00784654 | 02207590817 02207590817 CC;IACALONE S-A.S. DI GIACALONE VITO & 18.413,47 € 18.413,47 €| 54,4347 82.124.363,91 €
RSI-06_00807021 | LQAGPP67HO06A638G | 02516330830 | ALIQUO' GIUSEPPE 5.638,08 € 5.638,08 € | 54,4084 82.130.001,99 €
RSI-06_00794902 | 05081720871 05081720871 | SCIA PACKAGING S.R.L. 17.240,60 € 17.240,60 € | 54,3765 82.147.242,59 €
RSI-06_00778884 | 01664810882 01664810882 gl'RO' 5-N.C. DI DIGRANDI R. £ TUMINO 52.775,94 € 52.775,94 € 54,37 82.200.018,53 €
RSI-06_00775333 | 01693540880 01693540880 | OFFICINE AVIR SRL 3.237,48 € 3.237,48€ | 54,1304 82.203.256,01 €
RSI-06_00776647 | 00430050831 00430050831 | SAITTA S.A.S. DI GIUSEPPE SAITTA & C. 32.826,00 € 32.826,00 € | 54,0727 82.236.082,01 €
RSI-06_00857408 | GSTCSR76H26F258N 01706780887 ZI;;J;ERIA DI CESARE DI AGOSTA 3.398,05 € 3.398,05€ | 54,0237 82.239.480,06 €
RSI-06_00808150 | 01725670895 01725670895 | MARCAN ALIMENTARI S.R.L. 43.873,02 € 43.873,02 €| 54,0029 82.283.353,08 €
RSI-06_00814484 | 01695390888 01695390888 | CO.FARM.DISTRIBUZIONE S.R.L. 20.213,87 € 20.213,87 €| 53,9704 82.303.566,95 €
FARMACIA MARCHESE DI VILLABIANCA
DEL DOTTOR SCIAME' AUDENZIO - S.
RSI-06_00812516 | 06317400825 06317400825 N.C" IN BREVE "EARMACIA MARCHESE 8.334,00 € 8.334,00 € | 53,9454 82.311.900,95 €
DI VILLABIANCA S.N.C."
RSI-06_00805514 | MNNGLC91A26G273Y | 06749690829 | EXTRA BAR DI MANNINO GIANLUCA 7.872,87 € 7.872,87 € 53,8899 82.319.773,82 €
RSI-06_00809490 | 00565800869 00565800869 | NA.BO PLAST S.R.L. 27.651,20 € 27.651,20€ | 53,8798 82.347.425,02 €
BONACCORSO BRAND GROUP SOCIETA'
RSI-06_00854255 | 05149470873 05149470873 | A RESPONSABILITA' LIMITATA 10.640,63 € 10.640,63 €| 53,8196 82.358.065,65 €
SEMPLIFICATA UNIPERSONALE
PANIFICIO 2000 DI ABATE G.B. E DE
RSI-06_00812891 | 02716000811 02716000811 PASQUALE A. & C. S.ALS. 9.679,95 € 9.679,95€ | 53,7948 82.367.745,60 €
RSI-06_00814104 | MNGNNN66EO2F830Z | 01580570859 ZQSTZZ(;ZI;IA MINGOIA DI MINGOIA 6.487,80 € 6.487,80€ | 53,7723 82.374.233,40 €
RSI-06_00797073 | 01261070898 01261070898 | ITALDIFRA AGRICULTURAL TOOLS S.R.L. 4.919,20 € 4.919,20€ | 53,7293 82.379.152,60 €
RSI-06_00812500 | VNTCLL59P18B429C 01264580851 | VENTURA CARLO ALFONSO 3.948,98 € 3.948,98 € 53,725 82.383.101,58 €
RSI-06_00810403 | 03803290877 03803290877 | 4 VENTI S.R.L. 28.288,25 € 28.288,25 €| 53,7192 82.411.389,83 €
AGROSI' DI VITO ALESSANDRO
RSI-06_00853757 | 01048800898 03766810877 ROCCELLA & C. SAS. 101.499,00 € 101.499,00 €| 53,6348 82.512.888,83 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00775419 | 00331290817 00331290817 | GINNIC CLUB VANICO S.R.L. 13.584,49 € 13.584,49 € 53,598 82.526.473,32 €
RSI-06_00865703 | 00937210896 00937210896 | PREMIX S.P.A. 165.585,50 € 165.585,50€| 53,5873 82.692.058,82 €
RSI-06_00807316 | 03976410872 03976410872 | AZZURRA S.R.L. 19.452,51 € 19.452,51 € 53,5252 82.711.511,33 €
RSI-06_00815594 | 00418710836 00418710836 | LA MODERNA LA FAUCIN. & C. S.R.L. 513.782,88 € 200.000,00 €| 53,3647 82.911.511,33 €
DOLCERIA MODICANA DEI F.LLI
RSI-06_00856888 | 01188690885 01188690885 | GIANNONE SALVATORE E ANTONINO 6.193,60 € 6.193,60€ | 53,3345 82.917.704,93 €
S.N.C.
CAFFE' DEL GOLFO DAL 1958 DI LO
RSI-06_00975278 | LPCPNT66C24G273K 05024500828 PICCOLO PAOLO ANTONIO 3.404,47 € 3.404,47 €| 53,3138 82.921.109,40 €
RSI-06_00812753 | 03005260827 03005260827 éANDC_O LCERIA DI COGA FRANCESCO E C. 25.792,77 € 25.792,77 € | 53,3085 82.946.902,17 €
RSI-06_00774390 | 05689130879 05689130879 | ITACA MANAGEMENT S.R.L. 50.411,99 € 50.411,99 € 53,299 82.997.314,16 €
GIORGI MASSIMO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN
RSI-06_00835944 | 02295890814 02295890814 FORMA ABREVIATA"GIORG! MASSIMO 29.353,58 € 29.353,58 € | 53,2469 83.026.667,74 €
S.R.L."
RSI-06_00799515 | 03421470836 03421470836 | CHANTILLY S.R.L. 16.660,80 € 16.660,80 €| 53,1647 83.043.328,54 €
RSI-06_00793753 | RGGRLA70H0O1F061S 01706800818 | RAGGIO AURELIO 6.164,73 € 6.164,73 €| 53,1035 83.049.493,27 €
RSI-06_00775806 | 02627880814 02627880814 | VITTORIA S.R.L. 8.469,70 € 8.469,70 € | 53,0902 83.057.962,97 €
RSI-06_00972832 | 02525850810 02525850810 | DOLCE ONORIO S.R.L. 33.081,18 € 33.081,18 € 52,986 83.091.044,15 €
C.0.M.A.P. CONSORZIO OPERE
RSI-06_00894067 | 01035890894 01035890894 MARITTIME ATTIVITA’ PORTUALI 35.834,70 € 35.834,70€ | 52,9774 83.126.878,85 €
RSI-06_00792801 | 00846110898 00846110898 | PLAST PROJECT S.R.L. 127.695,15 € 127.695,15€| 52,9387 83.254.574,00 €
RSI-06_00775877 | 05542830871 05542830871 | SOTTOZERO PRODUZIONE GELATI S.R.L. 30.588,12 € 30.588,12€| 52,9033 83.285.162,12 €
"S.P.A." (SICILIAN PUBLICITY
RSI-06_00774450 | 00183150820 00183150820 ADVERSITING) S.R.L. 3.058,05 € 3.05805€| 52,9021 83.288.220,17 €
RSI-06_00975243 | 01628820852 01628820852 5":? ,,DI BILARDO MARIANNA & C. 10.824,79 € 10.824,79 € | 52,8265 83.299.044,96 €
RSI-06_00891248 | 00179840855 00179840855 | "EXTRAPAPIR S.R.L." 14.263,61 € 14.263,61 € 52,81 83.313.308,57 €
RSI-06_00964934 | 06833730820 06833730820 DIAMANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA 3.578,37 € 3.57837€| 52,7496 83.316.886,94 €

LIMITATA SEMPLIFICATA




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale
RSI-06_00810579 | 01691200891 01691200891 | CDF AVVENIRE S.R.L. 3.571,68 € 3.571,68 €| 52,3537 83.320.458,62 €
RSI-06_00808613 | MPLDNL77A02G273W | 05800220823 | LA BRACE DI IMPALLARIA DANIELE 11.340,44 € 11.340,44 €| 52,3176 83.331.799,06 €
RSI-06_00809189 | 02511290815 02511290815 | DOLCE CASA S.R.L. 17.487,67 € 17.487,67 €| 52,3171 83.349.286,73 €
RSI-06_00783198 | 00524000833 00524000833 | EUROFOOD S.R.L. 599.027,04 € 200.000,00 €| 52,3026 83.549.286,73 €
RSI-06_00794875 | 03525150870 03525150870 | LA FORMAGGERIA D.M. S.R.L. 17.812,06 € 17.812,06 €| 52,0675 83.567.098,79 €
EUROCONSULT SAS DI CANNATA
RSI-06_00810833 | 00945220887 00945220887 ARMANDO SALVATORE 3.315,60 € 3.31560€| 51,9116 83.570.414,39 €
RSI-06_00811841 | 01601700881 01601700881 | MELCAM S.R.L. 17.463,95 € 17.463,95 €| 51,7881 83.587.878,34 €
RSI-06_00811830 | 01095960892 01095960892 | COLLERONI S.R.L. 64.668,67 € 64.668,67 € | 51,7341 83.652.547,01 €
RSI-06_00812760 | 04825010822 04825010822 | SCATASSA S.R.L. 8.157,60 € 8.157,60€ | 51,6141 83.660.704,61 €
RSI-06_00793743 | 01704530888 01704530888 | LE DUNE S.R.L. 5.250,70 € 5.250,70€ | 51,4836 83.665.955,31 €
RSI-06_00929933 | 02554190815 02554190815 | TERRAMIA SOCIETA' COOPERATIVA 9.305,24 € 9.305,24 € 51,451 83.675.260,55 €
INNOVA ENTERPRISE S.R.L.S.
RSI-06_00814061 | 01989140858 01989140858 UNIPERSONALE 8.815,81 € 8.81581€| 51,4106 83.684.076,36 €
RSI-06_00964696 | 02530190814 02530190814 | LAVANDERIA EXCELSIS S.R.L. 7.636,66 € 7.636,66 € | 51,4105 83.691.713,02 €
RSI-06_00849391 | 01478970880 01478970880 | SAVINI S.R.L. 14.136,54 € 14.136,54 €| 51,4055 83.705.849,56 €
RSI-06_00804725 | 05444140874 05444140874 | FORTUNATO FRUIT S.R.L. 5.698,71 € 5.698,71€| 51,3978 83.711.548,27 €
RSI-06_00967952 | 02093150833 02093150833 | SANPIETRO SERVIZI S.R.L. 27.222,86 € 27.222,86 €| 51,3568 83.738.771,13 €
RSI-06_00806426 | GGLRSR91H28G348L 06520330827 | GAGLIARDO ROSARIO 4.308,84 € 4.30884€ | 51,3311 83.743.079,97 €
G. BIANCO - SOCIETA' A
RSI-06_00792752 | 02168120810 02168120810 | RESPONSABILITA' LIMITATA O PIU' 4.046,63 € 4.046,63 €| 51,3251 83.747.126,60 €
BREVEMENTE G. BIANCO - S.R.L.
RSI-06_00786878 | CLDMRS87C47F158M | 03165800834 | CALDERONE MARIA ROSARIA 3.295,44 € 3.295,44€ | 51,2568 83.750.422,04 €
RSI-06_00813112 | 02250950843 02250950843 | AGNELLO S.R.L. 13.171,15 € 13.171,15€| 51,2466 83.763.593,19 €
INDUSTRIE METALLI CARDINALE
RSI-06_00809587 | 01855490817 01855490817 | SOCIETA' PER AZIONI O BREVEMENTE 16.351,96 € 16.351,96 € | 51,1537 83.779.945,15 €
I.M.C. S.P.A.
RSI-06_00806265 | 01209900875 01209900875 | CALZATURE FERRO S.R.L. 5.666,34 € 5.666,34 € 51,149 83.785.611,49 €
RSI-06_00810588 | 01691860884 01691860884 | RAMO SRL 10.719,35 € 10.719,35€| 51,1376 83.796.330,84 €
RSI-06_00821993 | 00233930882 00233930882 | OKAY MARKET S.R.L. 8.207,77 € 8.207,77 €| 51,1123 83.804.538,61 €
RSI-06_00937805 | MLNNDR98H28C351L | 05574840871 | PANIFICIO GASTRONOMIA MOLINO 7.649,62 € 7.649,62 € | 51,0848 83.812.188,23 €




Aumento Costo

Contributo

Istanza Codice Fiscale Partita IVA Denominazione . Contributo Concedibile | Punteggio
Energia Incrementale

RSI-06_00801776 | NFRGNN71B08C286)J 01900590819 | INFRANCA GIOVANNI 15.217,93 € 15.217,93 €| 50,9267 83.827.406,16 €

RSI-06_00864339 | 04184420877 04184420877 | RED FISH S.R.L. 70.759,22 € 70.759,22 € 50,925 83.898.165,38 €

RSI-06_00863929 | 01090210889 01090210889 | TREELLE S.R.L. 6.790,26 € 6.790,26 € 50,857 83.904.955,64 €

RSI-06_00810858 | 05667370828 05667370828 giNLTRO DIFISIOTERAPIA SPAZIO VITALE 10.829,76 € 10.829,76 € | 50,8511 83.915.785,40 €

RSI-06_00970188 | CHLSVT64R11A638Y 03181370838 | RIO BAR DI CHILLEMI SALVATORE 7.853,42 € 7.853,42 € | 50,7642 83.923.638,82 €

RSI-06_00797241 | 03237550870 03237550870 | BON'S CENTRO INTRATTENIMENTI S.R.L. 24.269,28 € 24.269,28 € 50,7302 83.947.908,10 €
DABBENE & PARTNERS SOCIETA' A

RSI-06_00894720 | 06895490826 06895490826 RESPONSABILITA' LIMITATA 3.520,67 € 3.520,67€| 50,7128 83.951.428,77 €
LOGISTICA MEDICA S.A.S. DI PITINO

RSI-06_00813513 | 01270610882 01270610882 | MARIA GRAZIA & C. E NELLA FORMA 3.320,80 € 3.320,80€ | 50,6651 83.954.749,57 €
ABBREVIATA "LOGISTICA MEDICA S.A.S."

